关于公布 2024 年兰陵县教育和体育局
引进优秀人才进入考察体检范围人员名单的

通知

按照《2024 年兰陵县教育和体育局引进优秀人才公告》

规定，面试结束后，分用人学校和岗位，按照 1:1 的比例依

次等额确定进入考察体检范围人选。如同一岗位出现应聘人

员面试成绩相同的，通过加试的办法确定考察体检人选。拟

确定为考察体检人选的面试成绩不得低于 70 分。现将 2024

年兰陵县教育和体育局引进优秀人才进入考察体检范围人

员名单予以公布。

附：2024 年兰陵县教育和体育局引进优秀人才进入考察

体检范围人员名单

兰陵县教育和体育局

2024 年 4 月 30 日

2024 年兰陵县教育和体育局引进优秀人才

进入考察体检范围人员名单
序

号
主管部门 应聘单位 应聘岗位 姓名 报名序号

1 兰陵县教育和体育局
县直高中合并

招聘岗位
高中地理教师岗位 赵丽君 03086

2 兰陵县教育和体育局
县直高中合并

招聘岗位
高中地理教师岗位 全宗鑫 04427

3 兰陵县教育和体育局
县直高中合并

招聘岗位
高中地理教师岗位 宁宝伟 01807

4 兰陵县教育和体育局
县直高中合并

招聘岗位
高中化学教师岗位 王欠欠 00928

5 兰陵县教育和体育局
县直高中合并

招聘岗位
高中化学教师岗位 魏笑 05497

6 兰陵县教育和体育局
县直高中合并

招聘岗位
高中化学教师岗位 张忠瑞 00982

7 兰陵县教育和体育局
县直高中合并

招聘岗位
高中历史教师岗位 杨璐瑶 03155

8 兰陵县教育和体育局
县直高中合并

招聘岗位
高中历史教师岗位 李江 00443

9 兰陵县教育和体育局
县直高中合并

招聘岗位
高中历史教师岗位 王刚 02375

10 兰陵县教育和体育局
县直高中合并

招聘岗位
高中历史教师岗位 何建华 00807

11 兰陵县教育和体育局
县直高中合并

招聘岗位
高中历史教师岗位 任金明 00585

12 兰陵县教育和体育局
县直高中合并

招聘岗位
高中生物教师岗位 朱李娟 04277

13 兰陵县教育和体育局
县直高中合并

招聘岗位
高中生物教师岗位 姚余江 01112

14 兰陵县教育和体育局
县直高中合并

招聘岗位
高中生物教师岗位 李妮娜 06666

15 兰陵县教育和体育局
县直高中合并

招聘岗位
高中生物教师岗位 孙丽 02244

16 兰陵县教育和体育局
县直高中合并

招聘岗位
高中生物教师岗位 王安琪 00872

17 兰陵县教育和体育局
县直高中合并

招聘岗位
高中数学教师岗位 A 宋超 01064

18 兰陵县教育和体育局
县直高中合并

招聘岗位
高中数学教师岗位 A 宋迪 04665

19 兰陵县教育和体育局
县直高中合并

招聘岗位
高中数学教师岗位 A 齐鹏飞 01182

序

号
主管部门 应聘单位 应聘岗位 姓名 报名序号

20 兰陵县教育和体育局
县直高中合并

招聘岗位
高中数学教师岗位 A 刘苏杭 00798

21 兰陵县教育和体育局
县直高中合并

招聘岗位
高中数学教师岗位 B 冷文翔 06655

22 兰陵县教育和体育局
县直高中合并

招聘岗位
高中物理教师岗位 岳世姣 04483

23 兰陵县教育和体育局
县直高中合并

招聘岗位
高中英语教师岗位 A 张语扬 00584

24 兰陵县教育和体育局
县直高中合并

招聘岗位
高中英语教师岗位 A 刘霞 01305

25 兰陵县教育和体育局
县直高中合并

招聘岗位
高中英语教师岗位 A 刘虎 00890

26 兰陵县教育和体育局
县直高中合并

招聘岗位
高中英语教师岗位 A 崔童娅 06554

27 兰陵县教育和体育局
县直高中合并

招聘岗位
高中英语教师岗位 A 刘开蕊 07079

28 兰陵县教育和体育局
县直高中合并

招聘岗位
高中英语教师岗位 B 时利华 03181

29 兰陵县教育和体育局
县直高中合并

招聘岗位
高中英语教师岗位 B 季浩杰 05126

30 兰陵县教育和体育局
县直高中合并

招聘岗位
高中英语教师岗位 B 吴志旋 05987

31 兰陵县教育和体育局
县直高中合并

招聘岗位
高中英语教师岗位 B 邵丽 05585

32 兰陵县教育和体育局
县直高中合并

招聘岗位
高中英语教师岗位 B 王雪茹 07228

33 兰陵县教育和体育局
县直高中合并

招聘岗位
高中英语教师岗位 B 付婷婷 02422

34 兰陵县教育和体育局
县直高中合并

招聘岗位
高中语文教师岗位 A 徐沅君 03123

35 兰陵县教育和体育局
县直高中合并

招聘岗位
高中语文教师岗位 A 杜英玉 02742

36 兰陵县教育和体育局
县直高中合并

招聘岗位
高中语文教师岗位 B 张天宇 00814

37 兰陵县教育和体育局
县直高中合并

招聘岗位
高中政治教师岗位 王悦 06832

38 兰陵县教育和体育局
县直高中合并

招聘岗位
高中政治教师岗位 赵洪远 01234